et inviolabiliter observationem ad data presentium ad decursum
et duratam salutarum id

Lra Poduodarum

Capitaneis Incapitaneis Terrarum Burgalibus Praesentibus
Consulibus Advocato Senectis oppidani et villani Gectonibus
Presentibus literis nostris requirenti Fidei nostris dilectis gratia
stram Regiam. Fidei dilecti. Mandamus vobis ita omnia Dece vobis
ut eam in exhibitum literarum Nobili de Cubicularis nro a vobis
in, arduis nostris et Praesentibus. negotijs in tenas et certis et ite-
rum redeant de se Poduodanis equis cum cum vel hae cur-
m prouideatis et ab alijs diei et nocti non parces prouidendi cure-
tis diuturnitate Satis in Gmissis minime obstanti Satis id

Commissio con cons. Crae. nost declaratam cor limitonem.

Magis et Generosius et Lra et Fidelibus nostris dilectis gratia
mam Sine et Fidei nostris Dil. Ex ore vobis asseruis apud nos
toties per infidum Felan Tudeum Craconien depositis pro-
testationibus officio suo intelleximus tamatos Praesentem et
Consules Civitatis nrae hinc ipsi se difficiles in exequendo deo nostro
inter ipsum et Egregium Hamstarem Cio Sina et Medcum Craconem
Consulem hinc per nos ex exactione sua lato prohibuisse et indices non
attent etiam moritis et Mandatum nostrum literis personalibus
prohibere eo usque quod non tantum illud ipsum Secretum nro exequ-
ti non sint remon etiam exequendo loco ipsum nra iniuria affecerint
non solum omni rebus pars Sinae Sine Millien et Augustinum
Sinae Judaei ipsius iramato liquidata defalcata Sinae in qua Judae-
us signa sua obligauerat eadem restituta et persoluta non est
Sine etiam ea ipsa pecunia mille octingentorum flobo ad offi illorum
exigere Secreti nostri reportata per ipsos retenta ac tandem Doctori
extradita fuit neq. aliqua debita et finalis uti par est exequendo
Secreti nostri a nro ante declarati facta a nro nomine Judaeis se
non contemnenda dante in potione ipsius offi expressa cum ip-
sorum ademptam illius signam Sinae, tum vero po extractam hinc
usq. Secreti nostri exequendo perperam esse consequitur. Supplicat-
usq. nostris ut ipsi ea in parte opem fere deponamus Nos vero
qui unicuique suum quantum reddi volumus Lra et Fidei nro
Socce per totum discutendum et deprehendum duximus et omittend
monet hinc literis nostris committimus Mandat. eis den gratiam
Sine et Fidei nro vigore declaratorij decreti nostri super ipsa limi-
tatione Crae a nro prouidendi captato aliquo certo die et tempore
competens ad hanc mam per Civitatem hinc descendat Praesentibus

ad sui Fratrum litem in ista causa canon par quam interest de omni-
bus in iuris subcommemoratis Iudice illis arabis et in negotis eratis
etiam hic non specificatis judicialiter fundata in primis iurisdictione Com-
munitati cognoscant, auditisq; processu, responsione allegationibus et
deductionibus partium sententiam suam in negotis principalibus faciat il-
ludq; ex iuris et legum principio teneat ac id quod iustum et iuricom-
muni consentaneum videbitur statuatur et decernatur appellatio tam
ad nos par legatam Secreto Sine et Fid. Vnquam sententia non
nisi a definitiva sententia admittitur nisi aut duxum vestrum ab sen-
tia huius negotii decidendi non obstante In qua nra et Sine et Fid.
Vobis non factura.

Informatio Caries dum subdi- ti non prestant officium

Stephanus de Geneva de Geneve Fid. vobis dilectis ex certorum
consiliorum nostrorum relatione accepimus plurimum ex presentibus
Capitaneis nostri Babelae ad Tresarium Serenissimi Congressus
nostri inferi consuetis decisisse atq; non contentam eandem
presentium partem gestantis non perhibitam desiderari id vero
non alia de causa evenisse et in dies evenire dicitur nisi quodet-
minus diligens studium Sine. tua in providendis bonis nostris capi-
taneis illius adsit, et quod subditi Capitaneis istis ita
dissolute vivant, ut neq; ad debitum omnes nobis prestandum sepe-
reni existiment, neq; si id prestat a Sine vna tanquam non lapsus
vno et nobis legitimis admoneantur vel etiam in quantum ad ne-
cessitates postulare compellerentur Certe autem nobis qua a nobis
atq; ad eos scribis istis insignita est brachy Regalis non autonoma
et potestate huius malae tenentati est quod curare obuiam ire
poterit et istis pro excessante qualitate et quantitate non ex-
pectatis a nobis informativis litem minus necessariis nos et
legimus indicare potuisse id vero et si non male alii Sine vna
pro istis litem nobis sortandam putavimus sortandam, et
est Sine vna ita se in ea Capitaneis adminis hunc gerat que
admodum debitum officij Sine. d. exerceat bonum nostrum dili-
gentem uti par est administrandam et curam habeat provin-
tia integris inferat pro non illatis satisfaciat huius vero malo
dissoluta tenentati et inobedientis subditiorem quam toties et
tantum causatur iux consuetudinem in talibus usitatum mo-
do legitime obuiam eat, et q; non solum officij sui commurefa-
ciat remum etiam ad debitum subiectis omnes prestandum re-
ducatur et compellat omnemq; etiam diligentem detoriam nob
eiusmodi causa. Sine commix nra provisio re huius et separata
careat Alioquin etiam Sine tua nobis occurrere debet de Et huius